
Zimmer 3,00

Wohnfläche 71,00 m²

Energieträger Gas

Nebenkosten 92 €

Übernahme Nach Vereinbarung

Zustand saniert

Etage Erdgeschoss

Heizung Etagenheizung

Exposé
Erdgeschosswohnung in Schwerin

Besichtigung Samstag 30.11. von 11-13Uhr: toller
Altbau, sonnige EG Wohnung saniert + neue EBK

Objekt-Nr. OM-319271

Erdgeschosswohnung

Vermietung: 744 € + NK 

Stiftstraße 8
19053 Schwerin
Mecklenburg-Vorpommern
Deutschland
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Exposé - Beschreibung

Objektbeschreibung
Offene Besichtigung am Samstag 30.11. von 11.00-13.00 Uhr; keine Voranmeldung
notwendig.

Sonnige, sanierte 3-Zimmer EG-Wohnung.

Sehr ruhige Seitenstraße (30-Zone) und trotzdem zentral.

Nur wenige Meter bis ins Stadtzentrum, Straßenbahnanschluß 2 Minuten entfernt,
Schloßgarten fußläufig erreichbar.

-Neue Einbauküche

-Neue Heiztherme

-Neues Wannenbad

-Designfußboden

-Keller

-Ho­ffläche

Energieausweis liegt zur Besichtigung vor!

Ausstattung

Fußboden:

Fliesen

Weitere Ausstattung:

Keller, Einbauküche

Lage
Stiftstraße 8, 19053 Schwerin (Feldstadt)

Ruhige und zentrale Innenstadtlage

Infrastruktur:

Apotheke, Lebensmittel-Discount, Allgemeinmediziner, Kindergarten, Grundschule,
Realschule, Gymnasium, Gesamtschule, Öffentliche Verkehrsmittel
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Exposé - Galerie
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Exposé - Galerie
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Exposé - Galerie
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Exposé - Galerie
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Exposé - Galerie
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Exposé - Grundrisse
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